ГЛАВА
НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 ноября 2023 года № 7

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Положением «О публичных слушаниях», утвержденного решением Совета Надеждинского муниципального образования от 11 ноября 2005 г № 4, руководствуясь Уставом Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу: О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 19 декабря 2023 года на 9.00 ч в здании администрации Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.
2. Установить, что предложения и замечания по вопросу: о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области направлять в администрацию Надеждинского муниципального образования в письменном виде с 23 ноября 2023 года 8.00ч. по 18 декабря 2023 года 17.00 ч. по адресу: Саратовская область Пугачевский муниципальный район село. Надеждинка, ул. Победа, д. 5.
3.Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложению.
4. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене Надеждинского муниципального образования и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Надеждинского
муниципального образования
Пугачевского муниципального района:	                                     А.Ф. Корнеев
Приложение к постановлению главы Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района
от 21.11.2023 г № 7

СОСТАВ
комиссии по организации и проведению публичных слушаний

Корнеев Александр Федорович – Глава Муниципального образования - председатель комиссии;
Владимирова Елена Юрьевна - ведущий специалист – секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Долгова Ирина Александровна – депутат Совета Надеждинского муниципального образования (по согласованию);
Морозова Наталья Викторовна - депутат Совета Надеждинского муниципального образования (по согласованию);
Косенкова Жанна Юрьевна – депутат Совета Надеждинского муниципального образования (по согласованию).

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]